
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/138/13 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Wiejskiego Ośrodka Kultury w Nowogródku Pomorskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust 1  i 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 poz. 594) oraz art. 13 ust 1, 2  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się statut Wiejskiego Ośrodka Kultury w Nowogródku Pomorskim stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/63/2000 Rady Gminy w Nowogródku Pomorskim z dnia  

15 lutego 2000 roku w sprawie: nadania statutu Wiejskiego Ośrodka Kultury w Nowogródku Pom. z siedzibą 

w Karsku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Robert Rzeźnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2013 r.

Poz. 2829



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2829



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2829



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2829


